
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

34/2023

Avenida Duque de Caxias, 1569 - Centro

FUNDAÇÃO MUNICIPAL ESPORTE E CULTURA
17.380.667/0001-60 (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto
34/2023

Data do Processo: 01/11/2023

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ASSOCIAÇÃO OU LIGA,
PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA EVENTUAIS EVENTOS E CAMPEONATOS ESPORTIVOS
PROMOVIDOS PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E CULTURA DO MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC –
PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO E-CIGA Nº 34/2023 FMEC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 7/2023

PARECER DA COMISSÃO

Pregão Eletrônico Ata Completa na Plataforma ComprasBR, inserido no E-Ciga.
 
 

Reuniram-se no dia 14/11/2023, as 09:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 0443/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 34/2023 na modalidade de
Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e
outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: LIGA REG DE FUTEBOL DE SALAO DO ALTO VALE DO ITAJAI

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de Arbitragem Desportiva para Futsal. (2

árbitros)
300,000 UN propria 210,0000 63.000,00

3 Serviço de Arbitragem Desportiva para Futebol Suíço. (2
árbitros)

100,000 UN propria 210,0000 21.000,00

84.000,00Total do Participante:
84.000,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Correia Pinto, 14/11/2023

PREGOEIRO

ANA ABEGAIR ROSA PIRES MANFRON

MEMBRO

MONICA MORAES DE FARIAS



Página: 2 / 2


		2023-11-14T17:21:49+0000




